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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
13.04.2019 - 11:49 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 50.33 Emir MURATOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanični BiH - 18 50.85 Mihajlo ČEPRKALO BIH Sofia (BUL) 2017
Nezvanični BiH ABC 52.19 Anđelo ŠIMIĆ BIH Singapore 2015
Nezvanični BiH - 14 54.88 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH A 1:01.72 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011

SP Japan 2020 (A) : 48.57  /  SP Japan 2020 (B) : 50.03  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 48.80  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 50.51

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Mihajlo ČEPRKALO 20 22.april, BL 50.93 781 E Q
50m: 24.37 24.37 100m: 50.93 26.56

2. Stefan ŠORAK 27 Vojvodina, NS 51.44 758 E Q
50m: 24.90 24.90 100m: 51.44 26.54

3. Aleksa BOBAR 20 Novi Sad, NS 52.26 723 E Q
50m: 25.31 25.31 100m: 52.26 26.95

4. Ognjen MARIĆ 19 Primorje, RI 52.98 694 E Q
50m: 25.60 25.60 100m: 52.98 27.38

5. Marko KRTINIĆ 19 Partizan, BG 53.40 677 E Q
50m: 26.08 26.08 100m: 53.40 27.32

6. Marko KOVAČIĆ 18 22.april, BL 53.58 671 D Q
50m: 25.78 25.78 100m: 53.58 27.80

7. Panagiotis YPERIFANOS 17 Omilos F.(OFNI) 54.51 637 D Q
50m: 26.36 26.36 100m: 54.51 28.15

8. Sašo BOŠKAN 17 Triglav, KR 54.59 634 D Q
50m: 26.32 26.32 100m: 54.59 28.27

9. Đorđe ZEČEVIĆ 16 Novi Sad, NS 54.62 633 C Q
50m: 25.91 25.91 100m: 54.62 28.71

10. Arman LIVADIĆ 16 Sport Time, SA 54.74 629 C Q
50m: 26.23 26.23 100m: 54.74 28.51

11. Božo PUHALOVIĆ 17 Zadar, ZA 54.91 623 D R
50m: 26.49 26.49 100m: 54.91 28.42

12. Louis KAPPLER 17 Mladost, ZG 55.12 616 D R
50m: 26.68 26.68 100m: 55.12 28.44

13. David VUČIĆ 15 Olymp, BL 55.14 615 C Q
50m: 26.75 26.75 100m: 55.14 28.39

14. Luka LASIĆ 18 Sport Time, SA 55.31 610 D
50m: 26.54 26.54 100m: 55.31 28.77

15. Maks JEREB 16 Neptun, CE 55.43 606 C Q
50m: 26.60 26.60 100m: 55.43 28.83

16. Marko BABIĆ 19 Olymp, BL 55.79 594 E
50m: 26.52 26.52 100m: 55.79 29.27

17. Dominik MATOŠEVIĆ 17 Mladost, ZG 56.10 584 D
50m: 27.97 27.97 100m: 56.10 28.13
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Žan ŠPENKO 23 Ilirija, LJU 56.19 581 E
50m: 26.97 26.97 100m: 56.19 29.22

19. Peter VERČ 15 Ilirija, LJU 56.38 575 C Q
50m: 27.11 27.11 100m: 56.38 29.27

20. Danilo BANJAC 15 Novi Sad, NS 56.51 572 C Q
50m: 26.93 26.93 100m: 56.51 29.58

21. Mamuka SHENGELIA 16 Georgia, GEO 56.69 566 C Q
50m: 26.94 26.94 100m: 56.69 29.75

22. Domen DREU 17 Delfin, LJU 57.40 545 D
50m: 27.54 27.54 100m: 57.40 29.86

23. Ivan SIČAJA 15 Mladost, ZG 57.54 541 C Q
50m: 27.49 27.49 100m: 57.54 30.05

24. Žiga HROVATIN 18 Delfin, LJU 57.60 540 D
50m: 27.22 27.22 100m: 57.60 30.38

25. Giorgi ERADZE 16 Georgia, GEO 57.90 531 C Q
50m: 27.97 27.97 100m: 57.90 29.93

26. Mario ZARADIĆ 16 Zagreb.PK, ZG 58.48 516 C Q
50m: 28.29 28.29 100m: 58.48 30.19

27. Anže AJLEC 19 Biser, PI 59.01 502 E
50m: 28.30 28.30 100m: 59.01 30.71

28. Zauri KOPALEISHVILI 15 Georgia, GEO 59.23 496 C R
50m: 28.00 28.00 100m: 59.23 31.23

29. Fotios DIMOPOULOS 16 Omilos F.(OFNI) 59.24 496 C R
50m: 28.70 28.70 100m: 59.24 30.54

30. Roko ŠANGO 15 Zadar, ZA 59.46 491 C R
50m: 29.01 29.01 100m: 59.46 30.45

31. Matic TURK 15 Biser, PI 59.55 488 C
50m: 27.78 27.78 100m: 59.55 31.77

32. Rožle PAJNTAR 15 Triglav, KR 59.66 486 C
50m: 28.54 28.54 100m: 59.66 31.12

33. Pavle KRUPLJANIN 15 22.april, BL 1:00.04 476 C
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.04 30.93

34. Roy KRUMPAK 17 Biser, PI 1:00.07 476 D
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.07 31.03

35. Primož PETERNEL 15 Radovljica, RA 1:00.16 474 C
50m: 28.91 28.91 100m: 1:00.16 31.25

36. Maj BRLEK 16 Biser, PI 1:00.18 473 C
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.18 32.21

37. Gregor GRILC 16 Triglav, KR 1:00.34 469 C
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.34 31.35

38. Sebastijan ŠPEHAR 16 Zagreb.PK, ZG 1:00.57 464 C
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.57 31.65
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Dejan ZOGOVIČ 15 Ljubljana, LJU 1:00.63 463 C
50m: 28.39 28.39 100m: 1:00.63 32.24

40. Miha OBIDIČ 18 Nova Gorica, NG 1:00.74 460 D
50m: 27.84 27.84 100m: 1:00.74 32.90

41. Patrik LANDEKA 15 Zagreb.PK, ZG 1:00.82 458 C
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.82 32.22

42. Rok DOBNIKAR 19 Ilirija, LJU 1:01.10 452 E
50m: 28.73 28.73 100m: 1:01.10 32.37

43. Mihovil KOZULIĆ 14 Zadar, ZA 1:02.15 430 B
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.15 32.11

44. Patrik MAJCEN 16 Delfin, LJU 1:02.39 425 C
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.39 33.12

45. Bojan NIKOLIĆ 15 Mladost, BL 1:02.43 424 C
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.43 32.34

46. Georgios TZAVARAS 13 Omilos F.(OFNI) 1:02.80 416 B
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.80 33.15

47. Ivan TURKALJ 14 Barok, VA 1:03.09 411 B
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.09 32.71

48. Enei KRUMPAK 17 Biser, PI 1:03.30 406 D
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.30 33.01

49. Boris ŠARIĆ 16 Olymp, BL 1:03.58 401 C
50m: 30.90 30.90 100m: 1:03.58 32.68

50. Srđan JOVETIĆ 16 Mladost, BL 1:03.73 398 C
50m: 29.56 29.56 100m: 1:03.73 34.17

51. Nikola SRDIĆ 14 Olymp, BL 1:03.77 398 B
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.77 33.48

52. Jakov ČERINA 14 Zadar, ZA 1:04.08 392 B
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.08 33.55

53. Balazs ŠARVARI 15 Ljubljana, LJU 1:04.53 384 C
50m: 30.33 30.33 100m: 1:04.53 34.20

Rafael UTKOVIĆ 14 Zadar, ZA 1:04.53 384 B
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.53 33.51

55. Stefan PURIŠIĆ 14 Olymp, BL 1:04.58 383 B
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.58 33.64

56. Bojan KOSIĆ 15 Aqua Star, BL 1:04.82 379 C
50m: 30.85 30.85 100m: 1:04.82 33.97

57. Ivan STANČEVIĆ 16 Olymp, BL 1:05.00 375 C
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.00 33.67

58. Marko KREMENOVIĆ 18 Olymp, BL 1:05.03 375 D
50m: 30.76 30.76 100m: 1:05.03 34.27

59. Niko ŠKARPONA 14 Zadar, ZA 1:05.08 374 B
50m: 31.59 31.59 100m: 1:05.08 33.49
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60. Aleksa MUDRIĆ 14 Mladost, BL 1:05.50 367 B
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.50 34.16

61. Patrick BLAGUS BASARIĆ 15 Ljubljana, LJU 1:05.58 366 C
50m: 32.21 32.21 100m: 1:05.58 33.37

62. Tarik KRESO 16 Velež, MO 1:05.69 364 C
50m: 31.87 31.87 100m: 1:05.69 33.82

63. David RADEKA 13 Zadar, ZA 1:05.81 362 B
50m: 32.28 32.28 100m: 1:05.81 33.53

Mihajlo VUKOVIĆ 15 Olymp, BL 1:05.81 362 C
50m: 32.79 32.79 100m: 1:05.81 33.02

65. Isidor POPOVIĆ 18 Mladost, BL 1:05.94 360 D
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.94 34.68

66. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 1:06.44 351 B
50m: 32.77 32.77 100m: 1:06.44 33.67

67. Fedja SHCHAVROVSKIJ 16 Nova Gorica, NG 1:06.92 344 C
50m: 31.27 31.27 100m: 1:06.92 35.65

68. Andrija KOPANJA 13 11.April, BG 1:07.06 342 B
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.06 34.97

69. Sergej UTJEŠANOVIĆ 16 Mladost, BL 1:07.32 338 C
50m: 30.21 30.21 100m: 1:07.32 37.11

70. Vito ANTOLOVIČ 18 Biser, PI 1:07.47 336 D
50m: 31.02 31.02 100m: 1:07.47 36.45

71. Ognjen VUČANOVIĆ 17 Olymp, BL 1:07.69 332 D
50m: 32.81 32.81 100m: 1:07.69 34.88

72. Tomaž ŠIŠKO 15 Ljubljana, LJU 1:07.99 328 C
50m: 32.69 32.69 100m: 1:07.99 35.30

73. Iosif DIMOPOULOS 13 Omilos F.(OFNI) 1:08.40 322 B
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.40 35.30

74. Amadej ŠIMENEC 14 Zvezda, KR 1:08.78 317 B
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.78 35.87

75. Aleksa ĐUKANOVIĆ 14 Mladost, BL 1:09.44 308 B
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.44 36.84

76. Adrian ŠAPONJA 13 Zadar, ZA 1:09.48 307 B
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.48 36.36

77. Đorđe TADIĆ 11 Olymp, BL 1:09.65 305 A
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.65 36.08

78. Kristjan TREVEN 13 Ilirija, LJU 1:10.11 299 B
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.11 36.74

79. Vedad TABAKOVIĆ 17 Bosna, SA 1:10.25 297 D
50m: 25.43 25.43 100m: 1:10.25 44.82

80. Miloš RACA 15 Olymp, BL 1:10.80 290 C
50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.80 37.54
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81. Alen MUNDA 14 Ilirija, LJU 1:12.33 272 B
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.33 38.17

82. Maksim RAČIĆ 13 Olymp, BL 1:12.52 270 B
50m: 34.25 34.25 100m: 1:12.52 38.27

83. Jurij VALENTINČIČ 13 Ilirija, LJU 1:13.20 263 B
50m: 33.90 33.90 100m: 1:13.20 39.30

84. Vuk AĆIMOVIĆ 13 22.april, BL 1:13.66 258 B
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.66 38.12

85. Vladimir MILIĆEVIĆ 15 22.april, BL 1:13.87 256 C
50m: 35.52 35.52 100m: 1:13.87 38.35

86. Boris BLAŽEVIĆ 13 Mladost, BL 1:14.12 253 B
50m: 35.80 35.80 100m: 1:14.12 38.32

87. Aleksej VIDOVIĆ 14 Mladost, BL 1:16.09 234 B
50m: 35.07 35.07 100m: 1:16.09 41.02

Ognjen MARTIĆ 16 Aqua Star, BL 1:16.09 234 C
50m: 36.69 36.69 100m: 1:16.09 39.40

89. Ognjen ĐUKANOVIĆ 11 Olymp, BL 1:16.78 228 A
50m: 37.22 37.22 100m: 1:16.78 39.56

90. Pavle MILAKOVIĆ 12 Olymp, BL 1:16.97 226 A
50m: 36.82 36.82 100m: 1:16.97 40.15

91. Petar KOJČINOVIĆ 10 22.april, BL 1:17.83 218 A
50m: 37.54 37.54 100m: 1:17.83 40.29

92. Relja BUDIŠA 15 Olymp, BL 1:17.89 218 C
50m: 36.73 36.73 100m: 1:17.89 41.16

93. Sergej TRBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 1:17.99 217 B
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.99 40.36

94. Aleksa VIDOVIĆ 11 Olymp, BL 1:19.69 203 A
50m: 37.10 37.10 100m: 1:19.69 42.59

95. Uroš RADOŠEVIĆ 16 Aqua Star, BL 1:20.10 200 C
50m: 36.52 36.52 100m: 1:20.10 43.58

96. Saša RAČIĆ 14 Olymp, BL 1:20.44 198 B
50m: 38.31 38.31 100m: 1:20.44 42.13

97. Vanja KVOČKA 10 Olymp, BL 1:21.60 189 A
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.60 43.12

98. Nikola MILOSAVIĆ 13 Olymp, BL 1:22.34 184 B
50m: 38.80 38.80 100m: 1:22.34 43.54

99. Damjan BREZAR 11 22.april, BL 1:22.41 184 A
50m: 40.35 40.35 100m: 1:22.41 42.06

100. Boris VUCELJA 13 Aqua Star, BL 1:24.03 173 B
50m: 38.17 38.17 100m: 1:24.03 45.86

101. Meris JAŠARI 14 Velež, MO 1:24.54 170 B
50m: 40.40 40.40 100m: 1:24.54 44.14
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102. Roko RAČIĆ 10 Olymp, BL 1:24.94 168 A
50m: 39.22 39.22 100m: 1:24.94 45.72

103. Lazar JAKOVLJEVIĆ 10 Olymp, BL 1:25.01 168 A
50m: 40.36 40.36 100m: 1:25.01 44.65

Marko OMČIKUS 13 Olymp, BL 1:25.01 168 B
50m: 40.16 40.16 100m: 1:25.01 44.85

105. Pavle MIRKOVIĆ 13 Mladost, BL 1:25.96 162 B
50m: 40.20 40.20 100m: 1:25.96 45.76

106. Jovan KRAGULJ 10 22.april, BL 1:26.24 160 A
50m: 41.20 41.20 100m: 1:26.24 45.04

107. Tosja BRŽAN 9 Biser, PI 1:26.40 160 A
50m: 40.70 40.70 100m: 1:26.40 45.70

108. Mićo ĐERMAN 10 Olymp, BL 1:27.44 154 A
50m: 40.22 40.22 100m: 1:27.44 47.22

109. Vuk BLANUŠA 9 22.april, BL 1:27.91 151 A
50m: 41.30 41.30 100m: 1:27.91 46.61

110. Jovan TATIĆ 9 Olymp, BL 1:31.75 133 A
50m: 42.65 42.65 100m: 1:31.75 49.10

111. Lan PRIBAC 10 Biser, PI 1:32.52 130 A
50m: 44.35 44.35 100m: 1:32.52 48.17

112. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 1:33.66 125 A
50m: 43.63 43.63 100m: 1:33.66 50.03

113. Andrej KRESOJEVIĆ 11 Aqua Star, BL 1:34.13 123 A
50m: 42.51 42.51 100m: 1:34.13 51.62

114. Andrija PEĆANAC 12 Aqua Star, BL 1:34.34 122 A
50m: 41.09 41.09 100m: 1:34.34 53.25

115. Bogdan ANĐIĆ 10 22.april, BL 1:35.64 117 A
50m: 44.20 44.20 100m: 1:35.64 51.44

116. Bane GLIŠIĆ 14 Delfin, LA 1:35.82 117 B
50m: 45.57 45.57 100m: 1:35.82 50.25

117. Marko TRIVIĆ 12 Olymp, BL 1:38.32 108 A
50m: 45.42 45.42 100m: 1:38.32 52.90

118. Đorđe STEVANOVIĆ 10 22.april, BL 1:38.89 106 A
50m: 44.99 44.99 100m: 1:38.89 53.90

119. Nikola MILIĆ 12 22.april, BL 1:42.31 96 A
50m: 47.87 47.87 100m: 1:42.31 54.44

120. Danilo PETROVIĆ 10 22.april, BL 1:43.29 93 A
50m: 48.41 48.41 100m: 1:43.29 54.88

121. Marko BUDINČIĆ 16 KVS Leotar, TB 1:57.88 63 C
50m: 51.46 51.46 100m: 1:57.88 1:06.42

122. Luka GRAONIĆ 10 Aqua Star, BL 1:59.02 61 A
50m: 58.25 58.25 100m: 1:59.02 1:00.77
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Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DNS Kristijan VINCETIĆ 28 Dubrava, ZG E
DNS Jure JANHUBA 15 Triglav, KR C
DNS Roko SORIĆ 16 Mladost, ZG C
DNS Omar DUŠIĆ 13 Velež, MO B
DNS Mateja TRAMOŠLJIKA 17 Olymp, BL D
DNS Marko VRANJEŠ 18 Olymp, BL D
DNS Dino MUSA 19 Sharks, SA E
DNS Amer VOLJEVICA 19 Sharks, SA E

D: Muški/Male 17/18

1. Marko KOVAČIĆ 18 22.april, BL 53.58 671 D Q
50m: 25.78 25.78 100m: 53.58 27.80

2. Panagiotis YPERIFANOS 17 Omilos F.(OFNI) 54.51 637 D Q
50m: 26.36 26.36 100m: 54.51 28.15

3. Sašo BOŠKAN 17 Triglav, KR 54.59 634 D Q
50m: 26.32 26.32 100m: 54.59 28.27

4. Božo PUHALOVIĆ 17 Zadar, ZA 54.91 623 D R
50m: 26.49 26.49 100m: 54.91 28.42

5. Louis KAPPLER 17 Mladost, ZG 55.12 616 D R
50m: 26.68 26.68 100m: 55.12 28.44

6. Luka LASIĆ 18 Sport Time, SA 55.31 610 D
50m: 26.54 26.54 100m: 55.31 28.77

7. Dominik MATOŠEVIĆ 17 Mladost, ZG 56.10 584 D
50m: 27.97 27.97 100m: 56.10 28.13

8. Domen DREU 17 Delfin, LJU 57.40 545 D
50m: 27.54 27.54 100m: 57.40 29.86

9. Žiga HROVATIN 18 Delfin, LJU 57.60 540 D
50m: 27.22 27.22 100m: 57.60 30.38

10. Roy KRUMPAK 17 Biser, PI 1:00.07 476 D
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.07 31.03

11. Miha OBIDIČ 18 Nova Gorica, NG 1:00.74 460 D
50m: 27.84 27.84 100m: 1:00.74 32.90

12. Enei KRUMPAK 17 Biser, PI 1:03.30 406 D
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.30 33.01

13. Marko KREMENOVIĆ 18 Olymp, BL 1:05.03 375 D
50m: 30.76 30.76 100m: 1:05.03 34.27

14. Isidor POPOVIĆ 18 Mladost, BL 1:05.94 360 D
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.94 34.68

15. Vito ANTOLOVIČ 18 Biser, PI 1:07.47 336 D
50m: 31.02 31.02 100m: 1:07.47 36.45

16. Ognjen VUČANOVIĆ 17 Olymp, BL 1:07.69 332 D
50m: 32.81 32.81 100m: 1:07.69 34.88
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, D: Muški/Male 17/18

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

17. Vedad TABAKOVIĆ 17 Bosna, SA 1:10.25 297 D
50m: 25.43 25.43 100m: 1:10.25 44.82

DNS Mateja TRAMOŠLJIKA 17 Olymp, BL D
DNS Marko VRANJEŠ 18 Olymp, BL D

C: Muški/Male 15/16

1. Đorđe ZEČEVIĆ 16 Novi Sad, NS 54.62 633 C Q
50m: 25.91 25.91 100m: 54.62 28.71

2. Arman LIVADIĆ 16 Sport Time, SA 54.74 629 C Q
50m: 26.23 26.23 100m: 54.74 28.51

3. David VUČIĆ 15 Olymp, BL 55.14 615 C Q
50m: 26.75 26.75 100m: 55.14 28.39

4. Maks JEREB 16 Neptun, CE 55.43 606 C Q
50m: 26.60 26.60 100m: 55.43 28.83

5. Peter VERČ 15 Ilirija, LJU 56.38 575 C Q
50m: 27.11 27.11 100m: 56.38 29.27

6. Danilo BANJAC 15 Novi Sad, NS 56.51 572 C Q
50m: 26.93 26.93 100m: 56.51 29.58

7. Mamuka SHENGELIA 16 Georgia, GEO 56.69 566 C Q
50m: 26.94 26.94 100m: 56.69 29.75

8. Ivan SIČAJA 15 Mladost, ZG 57.54 541 C Q
50m: 27.49 27.49 100m: 57.54 30.05

9. Giorgi ERADZE 16 Georgia, GEO 57.90 531 C Q
50m: 27.97 27.97 100m: 57.90 29.93

10. Mario ZARADIĆ 16 Zagreb.PK, ZG 58.48 516 C Q
50m: 28.29 28.29 100m: 58.48 30.19

11. Zauri KOPALEISHVILI 15 Georgia, GEO 59.23 496 C R
50m: 28.00 28.00 100m: 59.23 31.23

12. Fotios DIMOPOULOS 16 Omilos F.(OFNI) 59.24 496 C R
50m: 28.70 28.70 100m: 59.24 30.54

13. Roko ŠANGO 15 Zadar, ZA 59.46 491 C R
50m: 29.01 29.01 100m: 59.46 30.45

14. Matic TURK 15 Biser, PI 59.55 488 C
50m: 27.78 27.78 100m: 59.55 31.77

15. Rožle PAJNTAR 15 Triglav, KR 59.66 486 C
50m: 28.54 28.54 100m: 59.66 31.12

16. Pavle KRUPLJANIN 15 22.april, BL 1:00.04 476 C
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.04 30.93

17. Primož PETERNEL 15 Radovljica, RA 1:00.16 474 C
50m: 28.91 28.91 100m: 1:00.16 31.25

18. Maj BRLEK 16 Biser, PI 1:00.18 473 C
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.18 32.21
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, C: Muški/Male 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Gregor GRILC 16 Triglav, KR 1:00.34 469 C
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.34 31.35

20. Sebastijan ŠPEHAR 16 Zagreb.PK, ZG 1:00.57 464 C
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.57 31.65

21. Dejan ZOGOVIČ 15 Ljubljana, LJU 1:00.63 463 C
50m: 28.39 28.39 100m: 1:00.63 32.24

22. Patrik LANDEKA 15 Zagreb.PK, ZG 1:00.82 458 C
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.82 32.22

23. Patrik MAJCEN 16 Delfin, LJU 1:02.39 425 C
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.39 33.12

24. Bojan NIKOLIĆ 15 Mladost, BL 1:02.43 424 C
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.43 32.34

25. Boris ŠARIĆ 16 Olymp, BL 1:03.58 401 C
50m: 30.90 30.90 100m: 1:03.58 32.68

26. Srđan JOVETIĆ 16 Mladost, BL 1:03.73 398 C
50m: 29.56 29.56 100m: 1:03.73 34.17

27. Balazs ŠARVARI 15 Ljubljana, LJU 1:04.53 384 C
50m: 30.33 30.33 100m: 1:04.53 34.20

28. Bojan KOSIĆ 15 Aqua Star, BL 1:04.82 379 C
50m: 30.85 30.85 100m: 1:04.82 33.97

29. Ivan STANČEVIĆ 16 Olymp, BL 1:05.00 375 C
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.00 33.67

30. Patrick BLAGUS BASARIĆ 15 Ljubljana, LJU 1:05.58 366 C
50m: 32.21 32.21 100m: 1:05.58 33.37

31. Tarik KRESO 16 Velež, MO 1:05.69 364 C
50m: 31.87 31.87 100m: 1:05.69 33.82

32. Mihajlo VUKOVIĆ 15 Olymp, BL 1:05.81 362 C
50m: 32.79 32.79 100m: 1:05.81 33.02

33. Fedja SHCHAVROVSKIJ 16 Nova Gorica, NG 1:06.92 344 C
50m: 31.27 31.27 100m: 1:06.92 35.65

34. Sergej UTJEŠANOVIĆ 16 Mladost, BL 1:07.32 338 C
50m: 30.21 30.21 100m: 1:07.32 37.11

35. Tomaž ŠIŠKO 15 Ljubljana, LJU 1:07.99 328 C
50m: 32.69 32.69 100m: 1:07.99 35.30

36. Miloš RACA 15 Olymp, BL 1:10.80 290 C
50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.80 37.54

37. Vladimir MILIĆEVIĆ 15 22.april, BL 1:13.87 256 C
50m: 35.52 35.52 100m: 1:13.87 38.35

38. Ognjen MARTIĆ 16 Aqua Star, BL 1:16.09 234 C
50m: 36.69 36.69 100m: 1:16.09 39.40

39. Relja BUDIŠA 15 Olymp, BL 1:17.89 218 C
50m: 36.73 36.73 100m: 1:17.89 41.16
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, C: Muški/Male 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Uroš RADOŠEVIĆ 16 Aqua Star, BL 1:20.10 200 C
50m: 36.52 36.52 100m: 1:20.10 43.58

41. Marko BUDINČIĆ 16 KVS Leotar, TB 1:57.88 63 C
50m: 51.46 51.46 100m: 1:57.88 1:06.42

DNS Jure JANHUBA 15 Triglav, KR C
DNS Roko SORIĆ 16 Mladost, ZG C

B: Muški/Male 13/14

1. Mihovil KOZULIĆ 14 Zadar, ZA 1:02.15 430 B
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.15 32.11

2. Georgios TZAVARAS 13 Omilos F.(OFNI) 1:02.80 416 B
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.80 33.15

3. Ivan TURKALJ 14 Barok, VA 1:03.09 411 B
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.09 32.71

4. Nikola SRDIĆ 14 Olymp, BL 1:03.77 398 B
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.77 33.48

5. Jakov ČERINA 14 Zadar, ZA 1:04.08 392 B
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.08 33.55

6. Rafael UTKOVIĆ 14 Zadar, ZA 1:04.53 384 B
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.53 33.51

7. Stefan PURIŠIĆ 14 Olymp, BL 1:04.58 383 B
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.58 33.64

8. Niko ŠKARPONA 14 Zadar, ZA 1:05.08 374 B
50m: 31.59 31.59 100m: 1:05.08 33.49

9. Aleksa MUDRIĆ 14 Mladost, BL 1:05.50 367 B
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.50 34.16

10. David RADEKA 13 Zadar, ZA 1:05.81 362 B
50m: 32.28 32.28 100m: 1:05.81 33.53

11. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 1:06.44 351 B
50m: 32.77 32.77 100m: 1:06.44 33.67

12. Andrija KOPANJA 13 11.April, BG 1:07.06 342 B
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.06 34.97

13. Iosif DIMOPOULOS 13 Omilos F.(OFNI) 1:08.40 322 B
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.40 35.30

14. Amadej ŠIMENEC 14 Zvezda, KR 1:08.78 317 B
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.78 35.87

15. Aleksa ĐUKANOVIĆ 14 Mladost, BL 1:09.44 308 B
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.44 36.84

16. Adrian ŠAPONJA 13 Zadar, ZA 1:09.48 307 B
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.48 36.36

17. Kristjan TREVEN 13 Ilirija, LJU 1:10.11 299 B
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.11 36.74
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Alen MUNDA 14 Ilirija, LJU 1:12.33 272 B
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.33 38.17

19. Maksim RAČIĆ 13 Olymp, BL 1:12.52 270 B
50m: 34.25 34.25 100m: 1:12.52 38.27

20. Jurij VALENTINČIČ 13 Ilirija, LJU 1:13.20 263 B
50m: 33.90 33.90 100m: 1:13.20 39.30

21. Vuk AĆIMOVIĆ 13 22.april, BL 1:13.66 258 B
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.66 38.12

22. Boris BLAŽEVIĆ 13 Mladost, BL 1:14.12 253 B
50m: 35.80 35.80 100m: 1:14.12 38.32

23. Aleksej VIDOVIĆ 14 Mladost, BL 1:16.09 234 B
50m: 35.07 35.07 100m: 1:16.09 41.02

24. Sergej TRBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 1:17.99 217 B
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.99 40.36

25. Saša RAČIĆ 14 Olymp, BL 1:20.44 198 B
50m: 38.31 38.31 100m: 1:20.44 42.13

26. Nikola MILOSAVIĆ 13 Olymp, BL 1:22.34 184 B
50m: 38.80 38.80 100m: 1:22.34 43.54

27. Boris VUCELJA 13 Aqua Star, BL 1:24.03 173 B
50m: 38.17 38.17 100m: 1:24.03 45.86

28. Meris JAŠARI 14 Velež, MO 1:24.54 170 B
50m: 40.40 40.40 100m: 1:24.54 44.14

29. Marko OMČIKUS 13 Olymp, BL 1:25.01 168 B
50m: 40.16 40.16 100m: 1:25.01 44.85

30. Pavle MIRKOVIĆ 13 Mladost, BL 1:25.96 162 B
50m: 40.20 40.20 100m: 1:25.96 45.76

31. Bane GLIŠIĆ 14 Delfin, LA 1:35.82 117 B
50m: 45.57 45.57 100m: 1:35.82 50.25

DNS Omar DUŠIĆ 13 Velež, MO B

A: Muški/Male -12

1. Đorđe TADIĆ 11 Olymp, BL 1:09.65 305 A
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.65 36.08

2. Ognjen ĐUKANOVIĆ 11 Olymp, BL 1:16.78 228 A
50m: 37.22 37.22 100m: 1:16.78 39.56

3. Pavle MILAKOVIĆ 12 Olymp, BL 1:16.97 226 A
50m: 36.82 36.82 100m: 1:16.97 40.15

4. Petar KOJČINOVIĆ 10 22.april, BL 1:17.83 218 A
50m: 37.54 37.54 100m: 1:17.83 40.29

5. Aleksa VIDOVIĆ 11 Olymp, BL 1:19.69 203 A
50m: 37.10 37.10 100m: 1:19.69 42.59
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, A: Muški/Male -12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Vanja KVOČKA 10 Olymp, BL 1:21.60 189 A
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.60 43.12

7. Damjan BREZAR 11 22.april, BL 1:22.41 184 A
50m: 40.35 40.35 100m: 1:22.41 42.06

8. Roko RAČIĆ 10 Olymp, BL 1:24.94 168 A
50m: 39.22 39.22 100m: 1:24.94 45.72

9. Lazar JAKOVLJEVIĆ 10 Olymp, BL 1:25.01 168 A
50m: 40.36 40.36 100m: 1:25.01 44.65

10. Jovan KRAGULJ 10 22.april, BL 1:26.24 160 A
50m: 41.20 41.20 100m: 1:26.24 45.04

11. Tosja BRŽAN 9 Biser, PI 1:26.40 160 A
50m: 40.70 40.70 100m: 1:26.40 45.70

12. Mićo ĐERMAN 10 Olymp, BL 1:27.44 154 A
50m: 40.22 40.22 100m: 1:27.44 47.22

13. Vuk BLANUŠA 9 22.april, BL 1:27.91 151 A
50m: 41.30 41.30 100m: 1:27.91 46.61

14. Jovan TATIĆ 9 Olymp, BL 1:31.75 133 A
50m: 42.65 42.65 100m: 1:31.75 49.10

15. Lan PRIBAC 10 Biser, PI 1:32.52 130 A
50m: 44.35 44.35 100m: 1:32.52 48.17

16. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 1:33.66 125 A
50m: 43.63 43.63 100m: 1:33.66 50.03

17. Andrej KRESOJEVIĆ 11 Aqua Star, BL 1:34.13 123 A
50m: 42.51 42.51 100m: 1:34.13 51.62

18. Andrija PEĆANAC 12 Aqua Star, BL 1:34.34 122 A
50m: 41.09 41.09 100m: 1:34.34 53.25

19. Bogdan ANĐIĆ 10 22.april, BL 1:35.64 117 A
50m: 44.20 44.20 100m: 1:35.64 51.44

20. Marko TRIVIĆ 12 Olymp, BL 1:38.32 108 A
50m: 45.42 45.42 100m: 1:38.32 52.90

21. Đorđe STEVANOVIĆ 10 22.april, BL 1:38.89 106 A
50m: 44.99 44.99 100m: 1:38.89 53.90

22. Nikola MILIĆ 12 22.april, BL 1:42.31 96 A
50m: 47.87 47.87 100m: 1:42.31 54.44

23. Danilo PETROVIĆ 10 22.april, BL 1:43.29 93 A
50m: 48.41 48.41 100m: 1:43.29 54.88

24. Luka GRAONIĆ 10 Aqua Star, BL 1:59.02 61 A
50m: 58.25 58.25 100m: 1:59.02 1:00.77
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